

Tandlægeselskabet Søren Strabo ApS

Dytmærskens 10, 8900 Randers

CVR-nr. 17 01 61 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Søren Strabo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Søren Strabo ApS Dytmærskens 10 8900 Randers
	CVR-nr.: 17 01 61 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Strabo
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank
Dattervirksomhed	Strabo og Byg ApS, Randers
Associeret virksomhed	Ejendoms- og Investeringselskabet 2000 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.256 t.kr. mod 4.021 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 331 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.256.187	4.021.364
1 Personaleomkostninger	-3.552.350	-3.470.079
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-154.564	-158.070
Resultat før finansielle poster	549.273	393.215
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-153.658	-130.593
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	95.053	105.021
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	111.633	109.131
Andre finansielle indtægter	1.003	1.953
Øvrige finansielle omkostninger	-132.899	-67.928
Resultat før skat	470.405	410.799
Skat af årets resultat	-139.353	-176.940
Årets resultat	331.052	233.859
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-96.714	-25.572
Udbytte for regnskabsåret	101.200	300.000
Overføres til overført resultat	326.566	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.569
Disponeret i alt	331.052	233.859

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	350.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	350.000	400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	430.313	511.903
Materielle anlægsaktiver i alt	430.313	511.903
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.006.232	976.179
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.006.232	976.179
Anlægsaktiver i alt	1.786.545	1.888.082
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.990.191	2.095.565
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	211.541	106.077
Udsudte skatteaktiver	25.776	31.132
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.464
Andre tilgodehavender	34.849	4.849
Periodeafgrænsningsposter	4.033	22.631
Tilgodehavender i alt	2.266.390	2.265.718
Likvide beholdninger	4.384	4.384
Omsætningsaktiver i alt	2.270.774	2.270.102
Aktiver i alt	4.057.319	4.158.184

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	96.714
8 Overført resultat	2.615.191	2.288.625
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	300.000
Egenkapital i alt	<u>2.916.391</u>	<u>2.885.339</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	708.656	645.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.625	25.000
Selskabsskat	66.692	0
Anden gæld	319.955	602.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.140.928</u>	<u>1.272.845</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.140.928</u>	<u>1.272.845</u>
Passiver i alt	<u>4.057.319</u>	<u>4.158.184</u>

10 Eventualposter

11 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.308.800	3.236.990
Pensioner	115.374	123.767
Andre omkostninger til social sikring	5.164	5.365
Personaleomkostninger i øvrigt	123.012	103.957
	<u>3.552.350</u>	<u>3.470.079</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	<u>767.800</u>	<u>767.800</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>767.800</u>	<u>767.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-367.800	-317.800
Årets af-/nedskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-417.800</u>	<u>-367.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>350.000</u>	<u>400.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	2.050.055	2.027.421
Tilgang i årets løb	<u>22.974</u>	<u>22.634</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.073.029</u>	<u>2.050.055</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.538.152	-1.430.082
Årets af-/nedskrivninger	<u>-104.564</u>	<u>-108.070</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.642.716</u>	<u>-1.538.152</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>430.313</u>	<u>511.903</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000
Opskrivninger primo 1. januar 2015	-816.965	-686.372
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-153.658	-130.593
Opskrivninger 31. december 2015	-970.623	-816.965
Modregnet i tilgodehavender	845.623	691.965
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	845.623	691.965
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Strabo og Byg ApS	Randers	100 %
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2015	62.500	62.500
Opskrivning primo 1. januar 2015	913.679	808.658
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	95.053	105.021
Udbytte	-65.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	943.732	913.679
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.006.232	976.179
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendoms- og Investeringselskabet 2000 ApS	Randers	50 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	96.714	247.286
Resultatandel	-96.714	-25.572
Regulering reserve for nettopskrivning primo	<u>0</u>	<u>-125.000</u>
	<u>0</u>	<u>96.714</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.288.625	2.204.194
Årets overførte overskud eller underskud	326.566	-40.569
Regulering reserve for nettoopskrivning primo	<u>0</u>	<u>125.000</u>
	<u>2.615.191</u>	<u>2.288.625</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>300.000</u>
	<u>101.200</u>	<u>300.000</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 66 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 83 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Søren Strabo, Udbyhøjvej 394, Lindbjerg Tvede, 8900 Randers